1
2

3
4
5
6
7

令和6年8月20日（火）、21日(水) 午前9時30分から12時まで

※入浴用タオルについては、各自で持参するようお願いいたします。
※令和6年8月30日(金)以降のキャンセルについては、キャンセル料が発生いたします。

□

□

□ 029-831-2234

 かすみがうら市下稲吉公民館 地域交流部「移動交流会」のお知らせ
～野口雨情記念館・五浦美術館・スパリゾートハワイアンズへ行こう！～

参  加  費 おひとり様 ４，０００円（昼食代など）
集合場所

 下稲吉地区にお住いの方々同士が、交流・コミュニケーションを図ること、さらには北茨城地区の歴

史・芸術を学ぶことを目的として、今回、下稲吉公民館 地域交流部では、下記のとおり移動交流会を企画

いたしました。多くの方の参加を心からお待ちしております。

対  象  者 下稲吉地区在住の方（１８歳以上）
定   員 ４０名（定員になり次第、締め切ります）

記

期   日 令和6年9月6日（金）
目  的  地

第１常陸野公園駐車場

【申込期間】
集合時間 午前7時40分

＊当日、お並び順にて受付整理券を配布いたします。

五浦美術館等

見学

＊募集定員になり次第申込み受付を終了させていただきます。
下記の参加申込書にご記入のうえ、参加費を添えて、下稲吉コミュニティセンター

（旧働く女性の家）事務所にお申し込みください。

【行 程】 8:00出発 9:00～9:20 9:40～10:30 10:50～11:30

※家族以外の代理申込みはできかねます。

住  所

令和 ６ 年   月   日

電 話 番 号氏  名

15:00～15:3012:10～14:30
友部SA

休憩

ら・らミュウ

買物

" キ リ ト リ

ハワイアンズ
昼食・入浴・見学

北茨城市歴史民俗資料館・野口雨情記念館・天心記念五浦美術館・いわきスパリゾート

ハワイアンズ等

かすみがうら市下稲吉公民館 地域交流部「移動交流会」 参加申込書

企  画 かすみがうら市下稲吉公民館 地域交流部
企画実施 茨城交通㈱ 茨城県知事登録旅行業第2-594号 つくば市筑穂3丁目6ʷ4
問合せ先 下稲吉コミュニティセンター（旧働く女性の家）

第１常陸野公園
中郷SA

休憩

野口雨情記念館

見学

17:30到着予定

第１常陸野公園

【申込方法】

16:50～17:05